
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,069,000 1

2

3

4

備
考

円

摘要業者名 法人番号

日本環境マネジメント株式会社

落札価格(税抜)

　

契約締結日　から　令和２年３月３１日

業務概要 市内自転車等放置禁止区域地内における放置自転車等の撤去

なし

発注業種 廃棄物処理　放置車両等の撤去

朝霞市自転車等放置禁止区域内

履行期間

件名 放置自転車等撤去業務委託

予定価格(税抜) 2,069,000

設計金額(税抜) 2,069,000

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

9030001002983

開札日時 平成３１年４月２６日（金）　午前１１時２０分

最低制限価格（税抜） 1,418,051

履行場所

落札業者名

応札者が２者に満たないため不調

落札金額（税込）

なし

有限会社サンパイサービス 2030002073543 辞退

辞退9030001044687

辞退日本環境クリアー株式会社 2030001006446

片山商事株式会社



 

（  税  込  ）

見積もり合わせ経過及び結果表

見積合わせ日 令和　元年　　５月　２０日　

件        名 放置自転車等撤去業務委託

契 約 方 法 随意契約

履 行(納入)
朝霞市自転車等放置禁止区域内

場       所

設 計 金 額
¥2,234,520円

予定価格
¥2,234,520円

最低制限価格

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

（税  込） （ 税　込 ）
なし

○ ¥1,900,000円
南埼リサイクル事業協同
組合

No  参 加 業 者 名
見 積 金 額（円）

1

落 札 業 者 名
業者名 南埼リサイクル事業協同組合 落 札 金 額

2,052,000 円
住  所

埼玉県朝霞市北原１－１１－１４
木下コーポ１０２

（ 税 込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

備　考 日本環境マネジメント株式会社が見積もり提出を辞退したため、昨年度受注会社に見積依頼

落札決定日 令和元年５月３０日


	入札結果表（放置自転車等撤去業務委託）
	入札・見積もり合わせ経過及び結果表（放置自転車等撤去業務委託）

